
ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie: 

 
Druk albumu fotograficznego „PIŁA” 

 
 Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:  
PPR Tongraf, al. Wojska Polskiego 32-34, 64-920 Piła 
z ceną netto 33.800,00 zł i brutto 41.236,00 zł  
termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r. ; warunki płatności 7dni; warunki gwarancji – 
  

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą 
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów 
wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 
1. Drukarnia ARTPRESS.pl, ul. Mydlnicka 2, 30-120 Kraków 

z ceną brutto 34.160,00 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 14 dni; 
2. Wydawnictwo TEKST Sp. z o. o., ul. Kossaka 72, 85-307 Bydgoszcz 

z ceną brutto 39.894,00 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 7 dni; 
3. JOCKER Studio Spółka Jawna, ul. Darasza 5, 30-826 Kraków  

z ceną brutto 55.632,00 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 7 dni; 
4. NAJ-COMP Spółka Jawna, ul. Minerska 1, 01-506 Warszawa 

z ceną brutto 59.023,60 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 14 dni; 
5. Drukarnia Waldemar Grzebyta, ul. Kossaka 108, 64-920 Piła 

z ceną brutto 68.631,10 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 7 dni; 
6. Agencja Reklamowo-Wydawnicza A. Grzegorczyk, ul. Kutrzeby 15, 05-082 Stare Babice 

z ceną brutto 52.704,00 zł  termin realizacji zamówienia 31.10.2008 r.; warunki płatności 7 dni; 
7. PPR Tongraf, al. Wojska Polskiego 32-34, 64-920 Piła 

z ceną brutto 41.236,00 zł  termin realizacji zamówienia 30.10.2008 r.; warunki płatności – przelew. 
 
WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria  
 
cena 60 %  
oferta nr 1 -  pkt.  łącznie 180,00 pkt.  
oferta nr 2 -  pkt.  łącznie 154,14 pkt. 
oferta nr 3 -  pkt.  łącznie 110,52 pkt. 
oferta nr 5 -  pkt.  łącznie   89,58 pkt. 
oferta nr 6 -  pkt.  łącznie 116,67 pkt. 
oferta nr 7 -  pkt.  łącznie 149,10 pkt. 
 
jakość 40 %  
oferta nr 1 -  pkt.  łącznie  72,00 pkt. 
oferta nr 2 -  pkt.  łącznie 108,00 pkt. 
oferta nr 3 -  pkt.  łącznie   64,00 pkt. 
oferta nr 5 -  pkt.  łącznie 120,00 pkt. 
oferta nr 6 -  pkt.  łącznie 120,00 pkt. 
oferta nr 7 -  pkt.  łącznie 120,00 pkt. 
 
 



 
Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. ...... ustawy Prawo zamówień publicznych zostali 
wykluczeni następujący Wykonawcy:   nie dotyczy 
1. ............................................................................................................................................... 

 (nazwa wykonawcy) 
 
Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku  
.................................................................................................................................................... 

(uzasadnienie faktyczne i prawne)   
 
Ponadto zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 
 
1. NAJ-COMP Spółka Jawna, ul. Minerska 1, 01-506 Warszawa 

 (nazwa wykonawcy) 
 

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z  
 
niezgodnością treści oferty z treścią specyfikacji – Cz. II Warunków Składania Ofert „KaŜde z zadań 
stanowi odrębny przedmiot zamówienia” 

(uzasadnienie faktyczne i prawne)   
 
Opracowała 
Agata Kamińska 
Data:           


